
   

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

      

Н А К А З  
 

 22.07.2019  Ужгород         №  445    

 

 

Відповідно до Закону України „Про молодіжні та дитячі громадські 

організації”, постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 року     

№ 1049 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення 

програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського 

суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка” (зі 

змінами), розпорядження голови облдержадміністрації від 25.11.2015 № 432 

„Про Регіональну програму „Молодь Закарпаття” на 2016 – 2020 роки” та з 

метою підтримки ініціатив громадських організацій  

 

НАКАЗУЮ: 

     1. Затвердити склад конкурсної комісій  з  визначення програм (проектів, 

заходів) стосовно дітей та молоді,  розроблених інститутами громадянського 

суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка у 

2020 році, згідно з додатком. 

      2. Відділу молодіжної політики управління молоді та спорту 

облдержадміністрації забезпечити: 

розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті Закарпатської обласної 

державної адміністрації; 

забезпечити організацію роботи конкурсної комісії.     

       3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. начальника управління                                                  І. САВЧЕНКО  

 

 

 

Про затвердження складу конкурсної 

комісії  з визначення програм (проектів, 

заходів) стосовно дітей та молоді,  

розроблених інститутами громадянського 

суспільства, для виконання (реалізації) яких 

надається фінансова підтримка у 2020 році 

 



 2 

 Додаток   

до наказу управління молоді та спорту 

облдержадміністрації 

_22.07.2019_ № 445 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з визначення програм (проектів, заходів) стосовно 

дітей та молоді,  розроблених інститутами громадянського суспільства, для 

виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка у 2020 році  

 

                                              Голова комісії 

 

Ерфан Віталій Йосипович - начальник управління молоді та спорту 

облдержадміністрації 

 

Заступник голови  

Бабіля Святослав Ігорович - керівник Громадської організації 

Закарпатська обласна організація 

„Громадянська мережа „ОПОРА” (за 

згодою) 

 

Секретар комісії 

Сегедій Тетяна Олександрівна - головний спеціаліст відділу молодіжної 

політики управління молоді та спорту 

облдержадміністрації 

Члени комісії: 

 

Савченко Ірина Петрівна - начальник відділу молодіжної політики 

управління молоді та спорту 

облдержадміністрації 

Бутурлакіна  

Тетяна Олександрівна 

 

- директор Центру кар’єри УжНУ (за згодою) 

 

Денисенко Сергій Сергійович -  голова молодіжної громадської організації 

„Закарпатська ліга КВН” (за згодою) 

 

Станкевич-Коваль Катерина 

Ігорівна 

- виконавчий директор громадської 

організації „Екосфера” (за згодою) 

 
 


